平成 27年 9月 17日

 各   位

   会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  取締役社長 宮本 彰

                        （コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先  常務取締役

経営管理本部長 原田 伸一

                        （ TEL 03-3864-5883 ）

当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）

における独立委員会委員の一部変更のお知らせ

平成２５年９月 1９日開催の当社第６５回定時株主総会において、更新のご承認をい

ただきました「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づき設置

している独立委員会の委員３名のうち、社外取締役である印南一路氏が、本日開催の当

社第６７回定時株主総会終結の時をもって退任したことにより、同日付けで同氏の独立

委員会の委員としての任期も終了いたしました。

これに伴い、新たに社外取締役として選任された恩藏直人氏を、本日開催の当社取締

役会において独立委員会の委員に選任いたしましたので、お知らせいたします。

なお、同氏の委員の任期は、平成２８年９月に開催される予定の当社定時株主総会終

結の時までとなります。

記

○新たに就任する委員

氏 名：恩藏 直人（おんぞう なおと）

略 歴：昭和３４年１月生

昭和６２年４月 早稲田大学商学部助手

平成 ８年４月 同大学商学部教授

平成１６年９月 同大学商学学術院教授（現任）

平成２０年９月 同大学商学学術院長兼商学部長

平成２２年６月 エステー株式会社社外取締役（現任）

平成２５年４月 早稲田大学理事（現任）

     平成２７年９月 当社社外取締役（現任）

※恩藏直人氏と当社との間に特別の利害関係はありません。

以 上